

Saksframlegg

Saksgang:

Styret	Møtedato
Styret Sykehusinnkjøp HF	7. november 2016

SAK NR 092-2016

Orientering fra administrerende direktør

Forslag til vedtak:

1. Styret tar saken til orientering

Oslo, 31. oktober 2016

Kjetil Istad
Administrerende direktør

1. Innføringsprosjekt for lønn- og reiseregningstjenester fra Sykehuspartner HF

Innføringsprosjektet for lønn- og reiseregningstjenester fra Sykehuspartner er nå igangsatt. Sykehuspartner har utarbeidet en fremdriftsplan som vil sikre utbetaling av lønn og refusjon av reiseregninger fra og med desember for alle ansatte i Sykehusinnkjøp HF. Det er etablert et mottaksprosjekt i Sykehusinnkjøp HF for å sikre at Sykehuspartner får nødvendig informasjon i sitt arbeid med etablering av løsningen, og at Sykehusinnkjøp HF tilrettelegger for opplæring og innføring av løsningen.

2. Konseptutredning langsiktig driftsplattform i regi av Helse Nord IKT

Helse Nord IKT har gjennomført en konseptutredning for å understøtte beslutning om løsning for langsiktig IKT driftsplattform for Sykehusinnkjøp.

Rapport fra konseptutredningen blir levert til etableringsprosjektet 31.oktober. Når rapporten er mottatt vil etableringsprosjektet gjennomgå denne og anbefale en løsning for administrerende direktør. Det vil utarbeides en sak til styret med anbefalt løsning til møtet 7.november.

3. Organisering av Sykehusinnkjøp

Det er iverksatt en prosess for å etablere nødvendige fellesfunksjoner i Sykehusinnkjøp HF. Hovedkontorfunksjonen for Sykehusinnkjøp HF skal ligge i Vadsø, og dagens fellesfunksjoner i HINAS vil derfor utgjøre stammen i Sykehusinnkjøp HF sine fellesfunksjoner.

Etableringsprosjektet har løftet et risikomoment knyttet til kapasitet på fellestjenestene i Sykehusinnkjøp HF fra oppstart. For å håndtere denne risikoen vil administrerende direktør sikre tydelighet om hvilke fellesfunksjoner som vil inngå i stab i Sykehusinnkjøp HF og avklare kapasitet før virksomhetsoverdragelser 1.desember. Det legges opp til at divisjonene skal benytte både stab i Sykehusinnkjøp HF og stab/støtte hos avgivende virksomhet i en overgangsperiode.

Videre ønsker administrerende direktør at Legemiddelinnkjøp (LIS) skal plasseres som en egen divisjon i Sykehusinnkjøp HF slik at leder for LIS rapporterer direkte til administrerende direktør.

Det vil gjennomføres drøftinger om disse endringene med tillitsvalgte primo november.